
平成２８年１２月

講 演 会 の ご 案 内

平素は当社事業につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、下記のとおり講演会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、多数

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２９年１月１９日（木）１５：００～１６：３０

２．会 場 建設交流館８階 グリーンホール

大阪市西区立売堀２－１－２

３．内 容 最近の建設業行政の動向について

○ 建設産業の担い手確保・育成に向けた取組

○ 建設産業に係る今後の政策検討の進め方 等

４．講 師 国土交通省 土地・建設産業局 建設業課長 平田 研 氏

５．参加費 無 料

６．定 員 ２００名（定員になり次第、締め切らせていただきます。）

７．主 催 西日本建設業保証株式会社

後 援 一般社団法人大阪建設業協会 一般社団法人日本建設業連合会 関西支部

８．その他 駐車場はございませんので、お車でのご来館はご遠慮願います。

以 上

平成２９年１月１１日（水）までに、切り取らずにＦＡＸして下さい

講演会参加申込書 〔 ＦＡＸ送信先 → ０６－６５４３－３４３３ 〕

会社名 TEL （ ）

参加者

（氏名） （所属・役職）

（氏名） （所属・役職）

（氏名） （所属・役職）

※参加受付確認書等は発行しておりません。当日受付にてお名刺を頂戴いたします。

※定員を超えるお申し込みをいただきました場合は、お電話にてその旨をご連絡させて

いただきます。

※お問い合わせ先 ： 西日本建設業保証株式会社 事務管理部総務課 黒田・松元

（ 電話 ０６－６５４３－２５５３ ）

西日本建設業保証株式会社




